
 

 

UCHWAŁA NR 20/II/2024 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych 

w Czerwonaku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), w związku z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Czerwonaku do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych i postanowień w sprawach dofinasowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika, 

o których mowa w art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5413


		2024-06-07T09:13:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




